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05632200 HANSAMEDIPRO - Umyvadlova batéria, 230 V [ZI2H

EAN: 4015474267503

static.hansa.com/05632200

Prednastavitelna teplota vody, Funkcie pre nastavenie
maximalnej teploty a prietoku vody

e Verejné a poloverejné, Zdravotna starostlivost a .
opatrovatelstvo

e Bezdotykova, Zasuvkovy transformator e Filter, filtre na neCistoty

e Stojankova e Solenoidovy /elektromagneticky/ ventil riadeny impulzom,
. Infracerveny snimac

e Chrom

e Aerator s laminarnym pradom vody *  Flexibilné pripojovacie hadicky

e Povrchy prichadzajice do styku s pitnou vodou obsahuji

e Odtokova garnitdra s tiahlom . .
§ menej ako 0,3% olova, Telo batérie z mosadze DZR

e

Technicke udaje
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Technicke vlastnosti

Dodavka teplej vody
Pracovny tlak
Spojovacia velkost

Material

Elektronickeé vlastnosti

Elektrické pripojenie

Predpisy

Norma EN
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max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

Mosadz

230/6V

EN 15091
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Nahradné diely

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 11.06.2024

SP05632200
Nazov
1 Elektromagneticky ventil
2 Elektronicky box, 230/6 V DC
3 Upeviovaci set
4 Flexibilna hadicka, G3/8x10 (2008-)
5 Cistiaci filter
6 Vypastaci ventil umyvadla

~

Aerator, M24x1 STD HC, 6 |/min Laminar

Kod
59912240
59911671
59911680
59912447
59911684
59911441
59914068
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